
UCHWAŁA NR XVIII/357/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zamiaru zmiany uchwały nr VIII/96/2019 Rady Miejskiej w Bielsku-Białej z dnia 14 maja 
2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Bielsko-Biała 

oraz określenia granic ich obwodów, z uwzględnieniem szkół podstawowych mających siedzibę na 
obszarze Miasta Bielska-Białej prowadzonych przez inne organy prowadzące 

Na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1043) oraz art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. 
(tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 

Rada Miejska 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr VIII/96/2019 Rady Miejskiej w Bielsku-Białej z dnia 14 maja 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Bielsko-Biała oraz określenia granic ich 
obwodów, z uwzględnieniem szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Miasta Bielska-Białej 
prowadzonych przez inne organy prowadzące zamierza się wprowadzić następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 2 do uchwały nr VIII/96/2019 poz. nr 4 otrzymuje brzmienie: „Obwód Szkoły 
Podstawowej nr 9 obejmuje ulice: 11 Listopada od 62 do końca tylko parzyste, od 43 do końca tylko 
nieparzyste, Bazaltowa cała ulica, Bluszczowa cała ulica, Bławatków cała ulica, Bukietowa cała ulica, 
Cmentarna cała ulica, Czerwona cała ulica, Dawna cała ulica, Dworkowa cała ulica, Energetyków cała ulica, 
Fiołków cała ulica, gen. Mieczysława Boruty-Spiechowicza cała ulica, Giuseppe Garibaldiego cała ulica, 
Głęboka cała ulica, Ignacego Jana Paderewskiego od 11 do końca, Irysów cała ulica, Jesienna cała ulica, Józefa 
Piłsudskiego od 21 do końca, Kierowa cała ulica, Kokosowa cała ulica, Komorowicka od 82 do 151, 
Konwaliowa cała ulica, ks. Stanisława Stojałowskiego od 53 do 55 tylko nieparzyste, Kwietna cała ulica, 
Legionów cała ulica, Lipnicka od 1 do 25 tylko nieparzyste, od 2 do 72 tylko parzyste, Łubinowa cała ulica, 
Maków cała ulica, Michaiła Lermontowa cała ulica, Milusińskich cała ulica, Młodości cała ulica, Montażowa 
cała ulica, Narcyzów cała ulica, Niezapominajek cała ulica, Ogrodowa cała ulica, Plac Opatrzności Bożej cały 
plac, Palmowa cała ulica, Piekarska cała ulica, Piwonii cała ulica, Przebiśniegów cała ulica, Radosna cała ulica, 
Romana Dmowskiego cała ulica, Sasankowa cała ulica, Stokrotek cała ulica, Szkolna cała ulica, Tadeusza 
Rychlińskiego cała ulica, Teodora Tomasza Jeża cała ulica, Tokarska cała ulica, Towarowa cała ulica, 
Towarzystwa Szkoły Ludowej od 4 do końca, Tulipanów cała ulica, Władysława Broniewskiego cała ulica, 
Władysława Jagiełły cała ulica, Plac Wolności cały plac, Wyzwolenia od 2 do 100 tylko parzyste, od 1 do 
133 tylko nieparzyste, Zawilców cała ulica, Zielona cała ulica, Żwirowa cała ulica, Żywiecka od 2 do 60 tylko 
parzyste, od 1 do 25 tylko nieparzyste”. 

2. W załączniku nr 2 do uchwały nr VIII/96/2019 poz. nr 8 otrzymuje brzmienie: „Obwód Szkoły 
Podstawowej nr 22 obejmuje ulice: 1 Maja cała ulica, Astrów cała ulica, Bohaterów Warszawy cała ulica, 
Celna cała ulica, Cicha cała ulica, gen. Stefana Grota-Roweckiego cała ulica, Hugona Kołłątaja cała ulica, 
Inwalidów cała ulica, kpt. Aleksandra Kunickiego cała ulica, Parkowa cała ulica, Partyzantów od 1 do 
44 parzyste i nieparzyste, PCK cała ulica, Piotra Czajkowskiego cała ulica, Plac Adama Mickiewicza cały plac, 
Powstańców Śląskich cała ulica, Przekop cała ulica, Stefanii Sempołowskiej cała ulica, Sukiennicza cała ulica, 
Thomasa Woodrowa Wilsona cała ulica, Wesoła cała ulica, Plac Żwirki i Wigury cały plac, Żywieckie 
Przedmieście cała ulica”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BFF7BC3-B5E5-4F91-836B-DA997D0BBE9E. Podpisany Strona 1 z 2



3. W załączniku nr 2 do uchwały nr VIII/96/2019 poz. nr 19 otrzymuje brzmienie: „Obwód Szkoły 
Podstawowej nr 33 obejmuje ulice: Akademii Umiejętności od 53 do końca, Antoniego Czechowa cała ulica, 
Bacówka cała ulica, Barska cała ulica, Basztowa cała ulica, Beskidzka cała ulica, Błękitna cała ulica, 
Bolesława Prusa cała ulica, Bolesława Śmiałego cała ulica, Chmurna cała ulica, Dobra cała ulica, Dojazdowa 
cała ulica, gen. Bora Komorowskiego cała ulica, Góralska cała ulica, Górska od 1 do 20, Ignacego Krasickiego 
cała ulica, Jakuba Glasnera cała ulica, Jana Grabowskiego cała ulica, Jana Karola Chodkiewicza cała ulica, 
Jana Kasprowicza cała ulica, Jaśminowa cała ulica, Jeździecka cała ulica, Józefa Bema cała ulica, Juliana 
Ursyna Niemcewicza cała ulica, Jutrzenki od 18 do końca, Kazimiery Alberti cała ulica, Konna cała ulica, 
Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego cała ulica, Koszykowa cała ulica, Ksawerego Dunikowskiego cała ulica, 
Księcia Józefa Poniatowskiego cała ulica, Kukułek cała ulica, Leszczyńska cała ulica, Letnia cała ulica, 
Liściasta cała ulica, Łagodna cała ulica, Łęgowa cała ulica, Majowa cała ulica, Miernicza od 1 do 63 tylko 
nieparzyste, od 2 do 44 tylko parzyste, Miodowa cała ulica, Młyńska cała ulica, Morska cała ulica, Nowa cała 
ulica, Orzechowa cała ulica, Osadnicza cała ulica, Partyzantów od 45 do końca parzyste i nieparzyste, Pawia 
cała ulica, Piaskowa cała ulica, Piękna cała ulica, Piotra Bardowskiego cała ulica, Płaska cała ulica, Pod 
Stokiem cała ulica, Podgórze nr 18, 20, 22, Sąsiedzka cała ulica, Sielska cała ulica, Siewna cała ulica, 
Składowa cała ulica, Skromna cała ulica, Stefana Batorego cała ulica, Straconki cała ulica, Szczęśliwa cała 
ulica, Tadeusza Kościuszki cała ulica, Turystyczna cała ulica, Ukryta cała ulica, Urodzajna cała ulica, Wiejska 
cała ulica, Złotych Kłosów od 1 do 22, Zygmunta III Wazy cała ulica, Żubrów cała ulica, Żurawia cała ulica, 
Żywiecka od 87 do 173 tylko nieparzyste, od 90 do 220 tylko parzyste”. 

§ 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Bielska-Białej do przekazania uchwały do wiadomości Śląskiemu 
Kuratorowi Oświaty wraz z wnioskiem o opinię. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczaca Rady Miejskiej 
 
 

Dorota Piegzik-Izydorczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BFF7BC3-B5E5-4F91-836B-DA997D0BBE9E. Podpisany Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR XVIII/357/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


